Artikelnummer:

92256

EAN-Nummer:
4000870922569

Paulmann

Name

EBL Set Aumus schwenkbar 3-Stepdim LED 3x750Im 2700-6500K 5W 230V Chrom matt

Hersteller

Attributgruppe_skip
Attributgruppe_checked

Artikelinfo
Interner Code
EAN

Farbe

Material

Garantie
Hersteller
Lieferumfang (alt)

Abmessungen

Gewicht netto

Durchmesser

Einbautiefe Bereich

Hohlraumtiefe
Mindest-Hohlraumtiefe
Verpackungsmafie BxHxL
Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar
Dimmen

Spannung
IP Schutz
Farbwechsel

Leuchtmitteldaten
Bestiickung

Anzahl Bestiickung
Entspricht Glihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung Gesamt
Nennlichtstrom Bereich
Ausstrahlwinkel Bereich
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

27.09.2024

Paulmann

922.56
4000870922569
Chrom matt

Aluminium & Kunststoff
5 Jahre

Paulmann
Montageanleitung

630 g

105 mm

50 mm

35 mm

35 mm

13,1 x23,8x11,8 cm
H: 40 mm

Ja

mit normalem Lichtschalter 3 step
dimmbar

230 V
IP20
White Select

5WwW

3x

54 W

03

30000 h

incl. 3x5 W

700 Im

36 °

2700 - 6500 K
LED fest integriert

.




